41. Teufelsberg-Crosslauf, Minchen am 08.11.2015

Ergebnisliste nach Altersklassen / Jugend U14 - U20, Jedermann

Jugend U14 - U20, Jedermann - Hobby M30 / 4700m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)  StartNr.
00:16:24 645
00:19:22 742
00:25:03 606
00:26:19 553

Name Jahrgang Geschl.
Popella, Florian 1983 m
Seidl, Tobias 1994 m
Biechl, Thomas 1982 m
Mdossl, Thomas 1980 m

Jugend U14 - U20, Jedermann - Hobby M40 / 4700m

Platz
1

©oOo~NO U WN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:16:52 820
00:17:40 721
00:17:55 794
00:18:18 690
00:22:14 715
00:24:26 480
00:24:30 757
00:29:45 482
00:29:51 454

Jugend U14 - U20, Jedermann - Hobby M60 / 4700m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:21:20 500
00:23:44 767
00:24:01 759
00:30:15 528
00:32:38 527

Jugend U14 - U20, Jedermann - Hobby W30 / 4700m

Platz
1
2

Zeit (brutto)  StartNr.
00:20:54 675
00:29:54 558

Jugend U14 - U20, Jedermann - Hobby W40 / 4700m

Platz
1

o0 wWN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:26:33 509
00:28:14 813
00:29:50 765
00:30:00 698
00:31:29 802
00:33:48 699

Jugend U14 - U20, Jedermann - Hobby W50 / 4700m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)  StartNr.
00:25:42 646
00:33:42 800
00:37:17 568

Jugend U14 - U20, Jedermann - Hobby W60 / 4700m

Platz
1

Zeit (brutto)  StartNr.
00:27:36 557

Jugend U14 - U20, Jedermann - Jugend U14 méannlich / 4700m

Platz
1

abh wWwN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:17:47 608
00:18:58 714
00:19:05 623
00:20:07 705
00:28:04 799

Jugend U14 - U20, Jedermann - Jugend U14 weiblich / 4700m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)  StartNr.
00:20:14 766
00:21:46 621
00:24:58 723
00:27:10 612

Name Jahrgang Geschl
Schoof, Jakob 1974 m
Knothig, Volker 1969 m
Brickner, Lars 1971 m
Naumann, André 1972 m
Henning, Behrmann 1969 m
Spegel, Martin 1975 m
Haberlander, Andreas 1969 m
Karlinski, Roman 1975 m
Staffe, Andreas 1974 m
Name Jahrgang Geschl.
Peter, Wurzer 1951 m
Prosotowitz-Mitterer, Dieter 1952 m
Brandl, Josef 1955 m
Rode, Klemens 1947 m
Kronfeldner, Josef 1954 m
Name Jahrgang Geschl.
Swedan, Jasmin 1994 w
Meier, Julia 1985 w
Name Jahrgang Geschl.
Bachmann, Christiane 1967 w
Babhr, Sigrid 1967 w
Henschel, Claudia 1972 w
Hormann, Angi 1968 w
Karl, Rosi 1969 w
Holler, Christina 1973 w
Name Jahrgang Geschl.
Franke, Annette 1963 w
Janson, Brigitte 1958 w
Hilbert, Annette 1956 w
Name Jahrgang Geschl.
Gigl, Irmtraud 1952 w
Name Jahrgang Geschl.
Kihnisch, Arved 2002 m
Malte, Behrmann 2003 m
Gotschel, Moritz 2002 m
Dedié, Tim 2002 m
Geiger, Ferdinand 2002 m
Name Jahrgang Geschl.
Geist, Luisa 2002 w
Schlickum, Hannah 2002 w
Knéthig, Sarah 2003 w
Strohmeier, Katja 2003 w

Verein

LG Wirm Athletik
SV Esting

ohne Verein
ohne Verein

Verein

LG Stadtwerke Miinchen
Post SV Weilheim

LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Minchen
TC Rot Weiss Freising
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

DB

Verein

LV R Geiselhdéring
ESV SF Neuaubing
RSC Kelheim

ohne Verein

ohne Verein

Verein
LG Stadtwerke Miinchen
ohne Verein

Verein

ohne Verein

ohne Verein
Laufschule Christine
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Verein

ohne Verein

ohne Verein
Laufschule Christine

Verein
SV Esting

Verein

SC-Hochvogel Miinchen

TC Rot Weiss Freising
SC-Hochvogel Miinchen

ohne Verein

SC Unterpfaffenhofen-Germering e.V.

Verein

LG Stadtwerke Minchen
SC-Hochvogel Miinchen

TSV Peienberg Leichtathletik
SC-Hochvogel Miinchen
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Jugend U14 - U20, Jedermann - Jugend U16 méannlich / 4700m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:19:25
00:19:50

StartNr.

597
752

Name Jahrgang Geschl.
Qestereich, Sascha 2001 m
Ruscher, Leonard 2000 m

Jugend U14 - U20, Jedermann - Jugend U16 weiblich / 4700m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:31:30

StartNr.

803

Name Jahrgang Geschl.

Karl, Regina 2000 w

Jugend U14 - U20, Jedermann - Jugend U18 méannlich / 4700m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:18:13
00:19:21
00:19:24
00:24:19

StartNr.

694
808
561
492

Name Jahrgang Geschl.
Wohlgemuth, Joshua 1999 m
Lober, Philipp 1998 m
Katzl, Maximilian 1999 m
Kersting, Paul 1998 m

Jugend U14 - U20, Jedermann - Jugend U18 weiblich / 4700m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:19:09

StartNr.

761

Name Jahrgang Geschl.

Ostler, Leoni 1999 w

Jugend U14 - U20, Jedermann - Jugend U20 mannlich / 4700m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:16:12

StartNr.

692

Name Jahrgang Geschl.

Heller, Henry 1997 m

Jugend U14 - U20, Jedermann - Jugend U20 weiblich / 4700m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:19:41
00:20:59
00:22:31

StartNr.

809
743
695

Name Jahrgang Geschl.
Ralmann, Nelly 1997 w
Marnau, Michelle 1996 w
Szorenyi, Noémi 1996 w

Jugend U14 - U20, Jedermann - Senioren M50 / 4700m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:19:38
00:29:25

StartNr.

491
578

Name Jahrgang Geschl.

Kersting, Meinolf 1960 m
Habler, Gerhard 1959 m

41. Teufelsberg-Crosslauf, Minchen am 08.11.2015

Verein
TV Planegg Krailling
Sport Ruscher Team

Verein
ohne Verein

Verein

LG Stadtwerke Miinchen
SV Germering

TV Planegg-Krailling

SC Baierbrunn

Verein
LAG Garmisch-Partenkirchen

Verein
LG Stadtwerke Miunchen

Verein

SV Germering

SV Esting

LG Stadtwerke Miunchen

Verein
SC Baierbrunn
SC Unterpfaffenhofen-Germering e.V.
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